

zahac 31.3.11,

ku 6/2/11

FAKTÚRA č.

191/2011

Dodávateľ
Obchodný názov:

Ján KAN

Tisovská 29, 977 01 Brezno

IČO: 14248719 IČ DPH: SK1020566734

Mobil: 0903 395 451

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

DIČ:

Zapísaný:

1194/98

IČ DPH:

Odberateľ

LEBY MESTA ŽELEZNO, s.r.o.

NÁM. H. Z. ŠTEFÁNIKA 10/15

977 01 ŽELEZNO

IČO:

DIČ:

36027537

IČ DPH: 42 202008267

Dátum dodania tovaru (služby) 15. 2. 2011

Dátum vystavenia 15. 2. 2011

Dátum splatnosti 1. 3. 2011

Forma úhrady P.P.

Janka dodávateľa SIBV. UPOZITELNA

Číslo účtu 00499071061 0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Por. číslo Názov a druh tovaru (služby)

DOVOZ A NAKLADKA DREVA:

% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
	JAZDA: 150 m ^{km}	x	0,16,-	24,00,-
	NAKL: 3,62 m ¹	x	1,78,-	6,44,-
	-II-: 496 m ²	x	1,34,-	664,64,-
	-II-: 1562 m ³	x	1,64,-	25,61,-

Ján KAN

Tisovská 29, 977 01 Brezno

IČO: 14248719 IČ DPH: SK1020566734

Mobil: 0903 395 451

Faktúru vystavil

Celková suma bez DPH 720,69,-

20% DPH celkom 144,13,-

Celková fakturovaná suma 864,82,-

zahrad 31.3.11,

ku 6/2/11

FAKTÚRA č.

19/2011

Dodávateľ
Obchodný názov:

Ján KÁN

Tisovská 29, 977 01 Brezno
IČO: 14248719 IČ DPH: SK1020566734
Mobil: 0903 395 451

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

DIČ:

Zapísaný: 1194/98

IČ DPH:

Odberateľ

LEBY MESTA BREZNO, s.r.o.
NÁH. M. Z. ŠTĚPÁNKA 20/15
977 01 BREZNO

IČO:

DIČ: 36027537

IČ DPH: SK2020083657

Dátum dodania tovaru (služby) 15. 2. 2011

Dátum vystavenia 15. 2. 2011

Dátum splatnosti 1. 2. 2011

Forma úhrady P.P.

Janka dodávateľa SAV. ÚPOZITELŇA

Číslo účtu 00499071061 0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Por. číslo Názov a druh tovaru (služby)

DOVOZ A NAKLADKA DREVA:

% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Sk spolu bez dane
	JAZDA: 150 m ^{km}	x	0,16,-	24,00,-
	NAKL: 3,62 m ¹	x	1,78,-	6,44,-
	-"-: 496 m ²	x	1,34,-	664,64,-
	-"-: 15,62 m ³	x	1,64,-	25,61,-

Ján KÁN

Tisovská 29, 977 01 Brezno
IČO: 14248719 IČ DPH: SK1020566734
Mobil: 0903 395 451

Faktúru vystavil

Celková suma bez DPH	720,69,-
20% DPH celkom	144,13,-
Celková fakturovaná suma	864,82,-